
 

Comune di Vaccarizzo Albanese 
Bashkia e Vakaricit 

87060 Provincia di Cosenza - Provinça e Kosenxës 

 

 

1 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

                                           PROCEDURA APERTA 
ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Procedura aperta per l’appalto di lavori di “RIQUALIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO 

DI UN IMPIANTO SPORTIVO - CAMPO DI CALCIO A 5 – FINALIZZATO 

ALL’ATTIVITA’ AGONISTICA DA REALIZZARE NELLA PERIFERIA URBANA DEL 

COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE (CS)” con importo complessivo dei lavori pari a 

€ 535.000,00 (IVA esclusa), di cui e € 15.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, da espletare tramite portale telematico del Comune di Vaccarizzo Albanese sulla 

piattaforma.asmel.eu; 

Codice CUP: I79F20000130001 Codice CIG: 941242854D; 

 

In esecuzione della Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 160 del 

20/09/2022, esecutiva ai sensi di legge, si rende noto che questo Ufficio  

 

HA INDETTO 

 

una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’esecuzione dei seguenti 

interventi:   

“RIQUALIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO DI UN IMPIANTO SPORTIVO - CAMPO 

DI CALCIO A 5 – FINALIZZATO ALL’ATTIVITA’ AGONISTICA DA REALIZZARE 

NELLA PERIFERIA URBANA DEL COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE (CS)” 

 

CATEGORIE DI LAVORO (art. 3 C.S.A) 

 

Cod descrizione importo %   

 

OS24 

 

Verde e arredo urbano 

 

€ 520.000,00 

 

100,00 

 

Prevalente 

 

Subappaltabile nei 

limiti di legge 

 

 

LA SCADENZA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE è stabilita per il 17/10/2022 ORE 12:00. 

 



  

 

 

La presente gara verrà espletata telematicamente con procedura aperta tramite Mercato Elettronico 

– https://piattaforma.asmel.eu/ – con il criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa, ai sensi 

dell’ art. 59 e 60 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., selezionando l’ operatore economico con il criterio dell’ 

offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’ art. 95, comma 2 dello stesso D. Lgs 50/2016 e 

come tale tutta la documentazione di Gara sarà disponibile sulla piattaforma telematica gestione 

gara: https://piattaforma.asmel.eu/  

Per info contattare il R.U.P.: Arch. Franco Manfredi Tel.: +39 0983.84001  

email: tecnico@comune.vaccarizzoalbanese.cs.it  

Pec: tecnico.vaccarizzoalbanese@asmepec.it 

Il Responsabile del Procedimento 

(Arch. Franco MANFREDI) 


